平成２５年３月吉日

報道担当者（役員）交代のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はリトルリーグ関西連盟に格別の

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度サンケイスポーツ社より出向され当連盟の事務局長、報道担当役員として長年

に亘ってご活躍、お世話をいただきました 藤原紀元氏 が社内人事で退職されることになり

ました。つきましては後任として来る４月１日より 鈴木俊雄氏 が就任され、主としてサン

ケイスポーツ紙、ぼくらリトルリーグ紙での報道を担当していただくことになりました。

藤原紀元氏に寄せられましたご厚誼に感謝いたしますとともに、後任者に対しましても変わ

らぬご協力、ご支援の程をお願い申し上げます。なお、鈴木氏は連盟理事に、藤原氏には連

盟相談役に就任いただき引き続きご指導をいただきます。また、鈴木氏は前任者と同じくサ

ンケイスポーツ営業局・事業部に席を置かれますのでご連絡先など一切の変更はありません。

以上お願いかたがたお知らせまで。

敬具

                      公財）日本リトルリーグ野球協会 所属

                          リトルリーグ関西連盟

                             理事長 溝 端 延 彦

                             事務局長 山 田 裕 之